00461790453,  di  cui  sono  stati  accertati  i  requisiti  di  carattere  generale  e  la  competenza  specifica,  in 
riferimento a pregressi affidamenti, per la fornitura di materiale di ferramenta e dei dispositivi di protezione  
individuali, per una spesa complessiva di € 1.220,00 (milleduecentoventi/00euro) i.v.a. di legge compresa;

Considerato che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto 
disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023 e che pertanto in funzione della fascia di importo del contratto

[...]

60 – 54100 Massa P.iva 00461790453, la fornitura di materiale di ferramenta per le sedi del Parco 
e di dispositivi di protezione individuale del personale dell’Ente, per un totale complessivo di  euro 1.220,00;

-  di  assumere  l'impegno  economico  complessivo  sul  budget  2026  pari  a  euro  1.220,00 
(milleduecentoventi/00 euro) i.v.a. di legge compresa, relativamente al conto/sottoconto 610.133 “Acquisto 
materiale per riparazioni / manutenzioni”  del Budget economico 2025-2027, approvato con deliberazione 
del Consiglio Direttivo n. 12 del 28 aprile 2025;

- di liquidare gli importi sopra detti a conclusione della fornitura, a presentazione  di fattura debitamente